
Baneudvalgsmøde d. 21.08.23  

Deltagere: Ejvind, John, Ralph, Allan  

Pkt. 1: oplæg på banen  (se dog meddelelse fra bestyrelsen igår omkring oplæg)  

Udvalget mener ikke der skal ske oplæg på banen, idet den efterhånden er på normalt niveau for vores 

bane, og de resterende mangler ved græsvæksten på fairway vil komme sig når vi har vejrforhold som nu.  

Dog vil vi forsøge – med hjælp fra frivillige – at reparere fairways med ny muldjord som er blandet op med 

græsfrø, hvor vi tager et par banen ad gangen. Ralph sørger for indkøb af muldjord. Forventet pris vil være 

ca kr. 40.000,-    

MEN vi skal meget gerne have 7-8 hjælpere og gerne allerede fra næste uge, da årstiden er perfekt til 

formålet. – så kontakt endelig Ralph hurtigst muligt.  

Pkt 2.:Hul 2  

Det anbefales, at vi laver sprinklere øverst på bakken, så vi kan få mere græs på toppen og dermed få 

mindsket at boldene løber ned på stien eller endnu længere ned.  

Opgaven kan udføres som et vinterarbejde – ansl. Pris ca 8-10.000  

Pkt 3: Hul 8  

Vi skal have genetableret stenen til gul tee.  

Waste area er færdig, men alle opfordres til kun at gå ind på det forrest og bagerst, så skrænten får 

ordentlig fat.  

Pkt 4: Hul 15  

Baneudvalget foreslår, at hulllet ikke længere skal være et call-on hul, idet mange flere slår tæt på green, 

hvorfor hullet bliver hurtigere færdigspillet.  

Det vil forhåbentlig give et bedre flow, så foran-spillende er kommet længere på hul 16.  

”mosen” skal klippes ned, så de selvsåede buske/træer fjernes – igen et arbejde vi gerne skal have nogen 

frivillige til at påtage sig i vinterperioden.  

Pkt.5: Stier  

Alle stier bliver løbende jævnet ud, men de store regnskyl er en udfordring.  

På hul 16 er vi i gang med at lave en sti i højre side, så vi kan få en sti, der er lettere at gå nedad. Ralph er 

begyndt at klippe og der vil også her komme opfyldning med jord på sigt.  



På hul 17 forlænges stien, hvor den drejer op mod 18´de teesteder, så buggi kan starte og parkere uden at 

køre stien op – dette er et vinter-/forårs projekt.  

Pkt 6: Diverse   

Ralph og Ejvind vil udarbejde nogle arbejdsbeskrivelser, som man som frivillig kan melde sig ind på. Alle 

jobs vil kunne tilpasses den enkelte, men vi har stort behov for, at mange flere vil give en hånd med så vi 

undgår at skulle ansætte flere greenkepere!  

Bunkers Hele riven skal lægges i bunkeren, da man ellers gør arbejdet med klipning af banen mere 

besværligt, så venligst husk at rive efter dig når du besøger bunkeren, men også at lægge hele riven ind på 

sandet.  

Tørv Husk at lægge tørv på plads, det vil også hjælpe banen samt dine medspillere.  

Nedslagsmærker et evigt tilbagevende problem, men når du alligevel venter på at dine medspillere skal 

putte, så ret nedslagsmærker op – også gerne selvom det ikke er dine egne  

Kørsel på banen med golfvogne samt buggi tag hensyn til andre på banen, men ikke mindst så må man ikke 

køre mellem green og bunkers – og slet ikke henover greens  

Rating af banen John har netop fået besked om at ny rating sker sidst i september, ligesom han vil lave og 

præcis opmåling igen. Så vi får de nye længder korrekt på scorekort.  

Maskiner Vores teestedklipper er kaput og vi skal have fat i en anden, men der er lang leveringstid på nye 

maskiner generelt, men vi håber at kunne få fat i en mindre brugt maskine.  

Vores lidt på værkstedet er ligeledes kaput og arbejdstilsynet har sagt, at vi snarest bør få den udskiftet for 

ikke at få et påbud.  

Frivillige klubben har en liste med en del frivillige, men brænder du for at yde en indsats for klubben/banen 

så kontakt Ejvind eller Ralph – vi bliver så glade. Ref. Allan baneudvalgsformand  

  


